

Odběratel :

TS a.s.

17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

ASPERA elektro s.r.o.

Křížíkova 734/1
370 01 České Budějovice 1

FAX:
IČ : 07699085 DIČ : CZ07699085

Cena :
Dodací podmínky : 15.12.2023
Platební podmínky : Platebním příkazem (30 dnů)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 13.12.2023

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
DRŽÁK TĚŽKÝ NOSNÝ DTN 100_F	50,000	ks	89,300	4 465,00	21	5 402,65
OBLOUK KLESAJÍCÍ 90°KO 90X60X100_ZM	2,000	ks	286,720	573,44	21	693,86
ŽLAB S INT.SPOJ. JUPITER KZI 60X100X0.75_ZM	177,000	m	225,880	39 980,76	21	48 376,72
ŠROUB VRAT.+MATICE NSM 6X10_GMT	300,000	ks	3,510	1 053,00	21	1 274,13
OBLOUK 90° O 90X60X100_ZM	6,000	ks	289,890	1 739,34	21	2 104,60
SPOJKA KLOUBOVÁ SK 60_ZM	32,000	ks	76,710	2 454,72	21	2 970,21
VÍKO KABELOVÉHO ŽLABU V 100_ZM	178,000	m	127,230	22 646,94	21	27 402,80
VÍKO OBLOUKU KLESAJ. 90° VKO 90X60X100_ZM	2,000	ks	114,260	228,52	21	276,51
VÍKO OBLOUKU 90° VO 90X100_ZM	6,000	ks	104,730	628,38	21	760,34
ÚCHYT VÍKA VU_GMT	400,000	ks	6,810	2 724,00	21	3 296,04
				76 494,10		92 557,86

Objednáno celkem CZK

92 558,00

dle nabídky ze dne 6.12.2023

Vystavil: Ivo Křížák

Telefon: +420 737 269 121

Schválil: Ing. Macura Vladimír

Podpis: 

TS F≈M [®]

TS a.s., 17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

TS F≈M
Ivo KŘÍŽÁK
vedoucí zásobování

ASPERA elektro s.r.o.
Příborova 1588, 738 01 Frýdek-Místek
IČ 07699085, DIČ CZ07699085

Email: sekretariat@tsfm.cz www: www.tsfm.cz

Telefon: 558 443 211

Fax: